

## امام جمعه مهربان: تکمیل حماسه 24 اسفند مستلزم حضور گسترده در دور دوم انتخابات است

امام جمعه مهربان:

تکمیل حماسه 24 اسفند مستلزم حضور گسترده در دور دوم انتخابات است



امام جمعه مهربان گفت: حضور گسترده مردم در پای صندوق‌های اخذ رأی در حوزه‌های انتخابیه‌ای که انتخابات در آنها به دور دوم کشیده شده است، تکمیل کننده حماسه 24 اسفند است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مهربان با اشاره به برگزاری دور دوم هشتمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در 6 اردیبهشت، حضور گسترده مردم در پای صندوق‌های اخذ رأی در حوزه‌های انتخابیه‌ای که انتخابات در آنها به دور دوم کشیده شده است را تکمیل کننده حماسه 24 اسفند دانست و افزود: مردم شریف و همیشه در صحنه ششم اردیبهشت ماه را باید یک روز حماسه ساز بدانند و مرحله دوم انتخابات را که تعیین کننده حدود یک سوم نمایندگان مجلس شورای اسلامی است مهم تلقی کنند.

وی حضور و مشارکت حداکثری و انتخاب اصلح را دو وظیفه مهم مردم دانست و تصریح کرد: مردم باز هم مثل گذشته دو وظیفه و دو تکلیف بزرگ الهی در پیش روی دارند که حضور و مشارکت حداکثری و انتخاب اصلح آن دو وظیفه مهم است.

احمدی رعایت اخلاق انتخاباتی را انتظار به حق از کاندیداها و هوادارانشان دانست و اظهار داشت: انتظار به حق از کاندیداها و هوادارانشان این است که اخلاق انتخاباتی را رعایت کنند و از هرگونه تهمت و شایعه و پخش شب‌نامه‌ها که خلاف شرع است خودداری کنند و بعد از انتخابات نیز رقابت‌ها تبدیل به رفاقت شود و همه در کنار هم به منتخب مردم کمک نمایند تا مشکلات منطقه حل شود.

خطیب جمعه مهربان با گرامی‌داشت دوم اردیبهشت سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال 1358 اظهار داشت: از نخستین روزهای پیروزی انقلاب اسلامی در سال 1357 بنا به فرمان حضرت امام خمینی (ره) عده‌ای از جوانان انقلابی و پیروان راستین حضرت امام (ره) نهاد مقدس سپاه پاسداران را پایه‌ریزی کردند و حضرت امام خمینی (ره) در دوم اردیبهشت ماه سال 1358 طی فرمانی به شورای انقلاب اسلامی رسماً تأسیس این نهاد مقدس را اعلام کردند.

امام جمعه مهربان مأموریت سپاه در اوایل دوران تشکیل را صرفاً مأموریت شهری دانست و تصریح کرد: سپاه در دوران تشکیل، صرفاً نیروی شهری به حساب می‌آمد که با توجه به شرایط خاص انقلابی در جامعه و پراکندگی قوای انتظامی، مأموریت حفظ نظم عمومی را عهده دار شده بود و در مقابل ضد انقلاب و منافقان به مبارزه می‌پرداخت، که با اوج‌گیری دسیسه‌های دشمنان و گروهک‌های ضد انقلاب در نقاطی چون کردستان، خوزستان و دیگر مناطق، سپاه پاسداران برای مقابله با آن بسیج شد و خصوصاً در کردستان هنگامی که شورش‌های مسلحانه در نقاط کوهستانی کردستان متمرکز شده بود، سپاه به طور جدی مقابل اشراک و ضد انقلاب صف آرایی کرد و با شروع جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، سپاه پاسداران بزرگترین افتخار خود را رقم زد و با وجود همه موانع، در کنار ارتش به مبارزه علیه رژیم بعثی پرداخت.

احمدی به اقدامات سپاه پاسداران بعد از پایان جنگ تحمیلی اشاره کرد و گفت: پس از جنگ نیز سپاه علاوه بر فعالیت‌های رزمی، دفاعی و آموزشی در عرصه‌های مختلف سازندگی از جمله سد سازی، راهسازی، پروژه‌های کشاورزی، تولید قطعات صنعتی و موارد بسیار دیگر حضور فعال دارد و سپاه پاسداران اگر چه هویتی نظامی دارد، اما نظامی‌گری در واقع یک بعد ابعاد هویت دفاع مقدس این نهاد مکتبی، مردمی است و طبق اصل 150 قانون اساسی، سپاه پاسداران وظیفه نگهداری از انقلاب و دستاوردهای آن را در همه شرایط دارد و در ابعاد مختلف معنوی، نظامی و علمی و موارد بسیار دیگر در خدمت انقلاب اسلامی است.

خطیب جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم با گرامی‌داشت دوم اردیبهشت سالروز تشکیل انقلاب فرهنگی در دوم اردیبهشت سال 1359 اظهار داشت: انقلاب اسلامی ایران بیش از هر چیز مرهون فرهنگ اسلامی و تعالیم حیات بخش اسلام است و تداوم و گسترش چنین انقلابی در گرو بقاء و رشد فرهنگ اسلامی در نسل‌های موجود و آینده است و این وظیفه بیش از همه نهادهای آموزشی و پرورشی مخصوص دانشگاه‌هاست.

احمدی به وظایف مهم شورای عالی انقلاب اسلامی اشاره نموده و افزود: تصفیه دانشگاه‌ها از عناصر وابسته به استعمارگران و ابرقدرت‌ها به طور کلی از عناصر ضد انقلاب و تجدید نظر در نظام آموزشی و ساختاری دانشگاه‌ها و متحول ساختن آنها به گونه‌ای که متناسب با نیازهای کشور و تأمین استقلال سیاسی و اقتصادی جمهوری اسلامی باشد و همچنین نجات کشور از وابستگی فرهنگی از وظایف مهم شورای عالی انقلاب اسلامی است.

خطیب جمعه مهربان شکست تجاوز نظامی آمریکا در صحرای طبس در 5 اردیبهشت ماه سال 1359 را عبرت گرفتن از تاریخ دانست که در قرآن مجید نیز به آن توصیه و تأکید شده است و بدون شک ماجرائی که در طبس به وقوع پیوست و باعث شکست مزدوران آمریکائی شد یکی از معجزات بزرگ قرآن به حساب می‌آید.

احمدی تصریح کرد: شیطان بزرگ با این اقدام پلید خود به بهانه آزادی جاسوسان خود در حقیقت قصد درهم شکستن انقلاب و نابود ساختن نظام جمهوری اسلامی را داشت.

امام جمعه مهربان سوم اردیبهشت ماه سالروز شهادت سپهبد فرنی اولین رئیس ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران را گرامی داشت.